
Otwarcie  wystawy  pn.
„Patriotyzm to nasze prawo i
obowiązek” w PCIT w Limanowej
10 czerwca 2024 r.

7 czerwca 2024 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej  odbyło się otwarcie wystawy pn. „Patriotyzm to
nasze prawo i obowiązek”. Projekt pod tym właśnie tytułem
realizowany jest przez Warsztaty Artystyczne „Czerwone Korale”
oraz  Stowarzyszenie  Artystów  „Pełna  Skrzynia”  z  Pisarzowej
przy wsparciu ze środków Powiatu Limanowskiego.

Wernisaż  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  rozpoczął  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Kultury  i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak,
witając zaproszonych gości, dzieci i młodzież biorącą udział w
zajęciach  warsztatowych  wraz  opiekunami  i  organizatorką
Warsztatów  Artystycznych  „Czerwone  Korale”  Panią  Małgorzatą
Górką.  Obecni byli również Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut,
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Limanowa Rafał Woźniak, Radny
Miasta  Limanowa  Robert  Kowalski  oraz  Kierownik  Wydziału
Kultury i Promocji Gminy Limanowa Wojciech Korabik.  Życzenia
oraz gratulacje i podziękowania dla organizatorki Warsztatów
„Czerwone Korale” Małgorzaty Górki w okolicznościowym liście
przekazał Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Po  zakończeniu  oficjalnej  części  wydarzenia  nastąpiło
zwiedzanie  wystawy  fotograficznej  w  mini  galerii  PCIT,
dokumentującej wydarzenia, w których brali udział uczestnicy
projektu.  Nie  zabrakło  poczęstunku  dla  najmłodszych  oraz
okazji do rozmów, wymiany doświadczeń i wrażeń.

Projekt „Patriotyzm to nasze prawo i obowiązek” trwa od maja
2024  r.  do  listopada  2024  r.  Uczestnicy  Warsztatów
Artystycznych  „Czerwone  Korale”  realizując  projekt
uczestniczyli  m.in.  w  warsztatach  plastycznych,  plenerze
malarskim,  wydarzeniach  patriotycznych  jak  np.  Dzień  Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej, pielęgnując w ten sposób wzajemne
więzi,  postawę  patriotyzmu  i  przywiązania  do  rodzimej
wspólnoty  oraz  pogłębiając  wiedzę  na  temat  historii  i
bohaterów  regionu.

Serdecznie  zapraszamy  do  zwiedzania  wystawy  „Patriotyzm  to
nasze  prawo  i  obowiązek”  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej do 27 czerwca br.

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ.

Zaproszenie  na  obchody
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Powiatowego  Dnia  Strażaka
połączone z Jubileuszem 150-
lecia  Ochotniczej  Straży
Pożarnej Limanowa
07 czerwca 2024 r.

W  niedzielę  16  czerwca  na  Rynku  w  Limanowej  odbędą  się
uroczyste  obchody  Powiatowego  Dnia  Strażaka  połączone  z
Jubileuszem 150-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Limanowej.
Jednym  ze  współorganizatorów  wydarzenia  jest  Powiat
Limanowski.

W programie wydarzenia:

– przemarsz pododdziałów z parkingu Starostwa Powiatowego do
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej
– godz. 9:00 – Msza święta w intencji strażaków
– godz. 10:00 – uroczyste obchody Dnia Strażaka na płycie
rynku
– defilada pododdziałów pieszych i zmotoryzowanych
– pokaz działań ratowniczych

Serdecznie zapraszamy!

Organizatorzy informują, że w związku z organizacją wydarzenia
nastąpi zmiana organizacji ruchu w obrębie limanowskiego rynku
– w godzinach od 7:30 do 15:00 rynek miasta zostanie wyłączony
z  ruchu  pojazdów.  W  tym  czasie  nie  będzie  także  możliwe
parkowanie pojazdów w obrębie płyty rynku.
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źr.: UM Limanowa

Chór Chłopięcy Bazyliki Matki
Boskiej  Bolesnej  w  trasie
koncertowej śladami 2 Korpusu
Polskiego  w  80.  rocznicę
bitwy o Monte Cassino
 

5 czerwca 2024 r.

Od 29 maja do 2 czerwca 2024 r. Chór Chłopięcy Bazyliki Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej podróżował z cyklem koncertów
upamiętniających 80. rocznicę bitwy o Monte Cassino.

29  maja  młodzi  chórzyści  wystąpili  na  Polskim  Cmentarzu
Wojennym w Bolonii. Zwiedzili również stare miasto: Bazylikę
św. Petroniusza, Uniwersytet Boloński, wieże z XII wieku.

Kolejnego dnia poznali natomiast najsłynniejsze zabytki Rzymu:
Bazylikę św. Piotra, kościoły Wiecznego Miasta kończąc przy
Fontannie  di  Trevi.  Wieczorem  Chór  Chłopięcy  limanowskiej
Bazyliki miał okazję śpiewać podczas mszy świętej w kościele
pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Rzymie, także dla
licznych pielgrzymów biorących udział w liturgii.
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31 maja, chórzyści uczestniczyli we mszy świętej w Bazylice
św.  Klemensa,  gdzie  otrzymali  zaproszenia  do  specjalnego
miejsca dla chóru z XI w. o nazwie schola cantorum. Zwiedzili
również podziemia kościoła, gdzie podziwiać można pozostałości
wczesnochrześcijańskiego kościoła.
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1 czerwca limanowski chór dotarł na Monte Cassino i Polski
Cmentarz  Wojenny.  Tam  chórzyści  uczcili  pamięć  poległych
żołnierzy uczestnictwem we Mszy świętej pod przewodnictwem ks.
Czesława Szewczyka oraz oczywiście śpiewem.

W  niedzielę  2  czerwca  modlono  się  podczas  Mszy  świętej  w
Kościele pw. Matki Boskiej Śnieżnej w mieście Senigallia koło
Ankony.
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źr.: UM Limanowa; Chór Chłopięcy Bazyliki MBB w Limanowej

II  edycja  festiwalu  „Kowal
Fest”  oraz  Dzień  Dziecka  w
Skansenie na Jędrzejkówce
3 czerwca 2024 r.

1 czerwca 2024 r. Skansenie na Jędrzejkówce w Laskowej po raz
drugi zagościł festiwal „Kowal Fest”. Tegoroczna edycja tego
wielkiego święta kowalskiego rzemiosła zbiegła się dodatkowo z
Dniem  Dziecka,  dlatego  nie  zabrakło  ciekawych  atrakcji
specjalnie dla najmłodszych uczestników wydarzenia.

Jak zawsze gościnna i niezwykle malowniczo prezentująca się
Jędrzejkówka zgromadziła w minioną sobotę mistrzów kowalstwa z
całej Polski, a także wielu mieszkańców Powiatu Limanowskiego
i okolic oraz gości odwiedzających w tym czasie nasz region.
Obecni byli przedstawiciele lokalnych samorządów i instytucji,
a  Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga wraz z Wicestarostą Limanowskiem Ewą Filipiak
i Członkiem Zarządu Powiatu Limanowskiego Józefem Jaworskim.

Podczas festiwalu Kowal Fest oprócz pokazów mistrzów kowalstwa
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nie zabrakło stoisk regionalnych rzemieślników i producentów.
Można  było  również  odwiedzić  stanowisko  promocyjne  Powiatu
Limanowskiego z bezpłatnymi materiałami informacyjnymi.

Dostępne było stoisko gastronomiczne, targ rękodzieła i park
dmuchańców.  Najmłodsi  mogli  ponadto  wziąć  udział  w  grach
terenowych  i  dawnych  zabawach,  a  także  wybrać  się  na
przejażdżkę konną. Ważnym elementem wydarzenia była porywająca
regionalna muzyka i występy artystyczne w wykonaniu Zespołu
„Małe Niskowiaki”, Zespołu Regionalnego Limanowianie, Kapeli
Gorsety, a także Scholi Dziecięcej z Laskowej. Z energetycznym
programem tanecznym wystąpiły dziewczęta z zespołu Star Girls
– Gwiezdne Dziewczyny. Zwieńczeniem pełnego wrażeń dnia na
Jędrzejkówce  był  wieczorny  pokaz  kowalski  w  klimatycznych
plenerach skansenu.
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Zapraszamy  na  otwarcie
wystawy  pn.  „Patriotyzm  to
nasze  prawo  i  obowiązek”  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
4 czerwca 2024 r.

Warsztaty artystyczne „Czerwone Korale” z Pisarzowej wraz ze
Stowarzyszeniem Artystów Pełna Skrzynia realizują projekt pod
nazwą „Patriotyzm to nasze prawo i obowiązek”. Pod tym tytułem
w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
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odbędzie się również wystawa, zorganizowana w ramach projektu
dofinansowanego ze środków Powiatu Limanowskiego.

Wydarzenie odbędzie się 7 czerwca 2024 r. o godzinie 16:00 w
siedzibie  Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej (Rynek 25). Wystawę związaną z realizacją projektu
„Patriotyzm to nasze prawo i obowiązek” w galerii PCIT będzie
można zwiedzać do 27 czerwca br.

Serdecznie zapraszamy!

 





29  maja  –  Dzień  Działacza
Kultury
29 maja 2024 r.

Dzisiaj  swoje  święto  mają  osoby  pracujące  w  jednostkach
kultury, a także animatorzy i działacze, którzy troszcząc się
o materialne i niematerialne dziedzictwo kulturowe, dbają, aby
nasze wspólnoty lokalne tętniły życiem, stawały się bardziej 
otwarte, a oferta kulturalna –  różnorodna i łatwiej dostępna
dla szerokiej grupy odbiorców.

Z  okazji  dzisiejszego  święta  składamy  serdeczne  życzenia
wszystkim  osobom,  które  udostępniają  różne  obszary  sztuki
włączając najbliższą społeczność w żywy obieg kultury.

Pracownikom  bibliotek,  muzeów,  kin,  teatrów,  ośrodków  oraz
instytucji  kulturalnych,  artystom  i  działaczom  przekazujemy
najserdeczniejsze  podziękowania  oraz  życzymy  sukcesów  i
pozytywnych doświadczeń w pracy zawodowej, mnóstwo pasji i
energii tworzącej dobrą atmosferę dla rozwoju oraz realizacji
cennych inicjatyw związanych z obszarem kultury i sztuki.
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MCK  Sokół  ogłosiło  I  część
kwalifikacji  do  finału  46.
Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY
w Nowym Sączu
27 maja 2024 r.

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu ogłosiło listę
11  orkiestr  dętych  i  2  big-bandów,  które  zostały
zakwalifikowane do finału 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych  ECHO  TROMBITY  w  Nowym  Sączu.   W  gronie
zakwalifikowanych  do  finałowego  konkursu  znalazły  się  trzy
orkiestry z terenu Powiatu Limanowskiego: Orkiestra Dęta „Echo
Gór”  z  Kasinki  Małej,  Orkiestra  Dęta  Mszana  Górna  oraz
Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej.

W ramach eliminacji powiatowych przeprowadzonych w czterech
miejscowościach, tj. w Ryglicach (5 maja), Łososinie Dolnej
(19 maja), Limanowej oraz Nowym Targu (26 maja) przed komisją
kwalifikacyjną  do  finału  Festiwalu  zaprezentowały  się
orkiestry dęte oraz big-bandy z siedmiu powiatów województwa
małopolskiego.

Spośród 35 orkiestr i big-bandów komisja wybrała 13 zespołów,
którym  przyznano  kwalifikację  do  finału  46.  Małopolskiego
Festiwalu  Orkiestr  Dętych  ECHO  TROMBITY,  w  dniach  21-23
czerwca 2024 roku w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu.

Lista nominowanych zespołów (w kolejności alfabetycznej):

Big Band Łososina Dolna
Big Band PSM I i II st. Im. Fryderyka Chopina w Nowym
Targu
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Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
Orkiestra Dęta Łapsze Niżne
Orkiestra Dęta Mszana Górna
Orkiestra  Dęta  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Mszanie
Dolnej
Orkiestra Dęta OSP Ochotnica Dolna
Orkiestra Dęta OSP w Czarnym Dunajcu
Orkiestra Dęta OSP z Piwnicznej Zdroju
Orkiestra Dęta z Mystkowa
Orkiestra Dęta Zator
Orkiestra OSP w Siemiechowie
Strażacka Orkiestra Dęta Filipowice

Lista rezerwowa (w kolejności alfabetycznej):

Iwkowska Orkiestra Dęta
Orkiestra  Dęta  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Lipnicy
Małej
Orkiestra Dęta OSP Mogilno
Orkiestra Dęta OSP Rożnów
Parafialna Orkiestra Dęta z Siedlisk
Parafialno-Gminna Orkiestra Dęta Łososina Dolna

Serdecznie  gratulujemy  i  życzymy  sukcesów  orkiestrom
reprezentującym  Powiat  Limanowski!

UWAGA!  Kartę  zgłoszenia  (do  pobrania  poniżej),  finaliści
zobowiązani  są  przesłać  na  adres:  m.haza@mcksokol.pl  w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 czerwca br.

Kolejne eliminacje odbędą się już wkrótce w:

Wieliczce – 2 czerwca br.,
Wysokiej – 9 czerwca br.,
Nowym Wiśniczu – 9 czerwca br.,

i  będą  one  drugą  częścią  kwalifikacji  do  finału  46.  ECHO
TROMBITY, która zostanie ogłoszona 10 czerwca br.

Lista zakwalifikowanych do Finału

https://mcksokol.pl/images/rfmuploads/main/mck/46_echo_trombity/kwalifikacja_do_finau_46._echo_trombity_2024_-_cz._i.pdf
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Przysięga  żołnierzy  11  MBOT
odbyła się w Limanowej
27 maja 2024r.

W tym roku mija 6 lat od utworzenia 11 Małopolskiej Brygady
Obrony  Terytorialnej.  W  sobotę  25  maja  br.  na  rynku  w
Limanowej odbyły się obchody Święta 11 MBOT, połączone ze
złożeniem  przysięgi  przez  nowych  żołnierzy.  Uroczystość
uświetnił  swoją  obecnością  Wicepremier  i  Minister  Obrony
Narodowej Władysław Kosiniak – Kamysz. W wydarzeniu wzięli
również udział dowódcy jednostek wojskowych, przedstawiciele
Sztabu  Generalnego  Wojska  Polskiego  oraz  wielu  służb  i
instytucji,  parlamentarzyści  i  przedstawiciele  władz
samorządowych,  w  tym  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa
Filipiak,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Beata
Krzyściak  oraz  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk, Józef Jaworski i Czesław Kawalec.

https://mcksokol.pl/images/rfmuploads/main/mck/46_echo_trombity/REGULAMIN_46.ECHO_TROMBITY_2024.pdf
https://mcksokol.pl/images/rfmuploads/main/mck/46_echo_trombity/karta_zgloszenia_ECHO_TROMBITY_2024.pdf
https://mcksokol.pl/images/rfmuploads/main/mck/46_echo_trombity/karta_zgloszenia_ECHO_TROMBITY_2024.doc
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https://powiat.limanowski.pl/blog/przysiega-zolnierzy-11-mbot-odbyla-sie-w-limanowej/


Obchody „Święta 11 MBOT rozpoczęły się o godz. 11:00 od pokazu
musztry  wojskowej.  Przedstawiciele  Zespołu  Regionalnego
„Limanowianie” odegrali hejnał Miasta Limanowa, oddano również
salut armatni, a po wciągnięciu flagi na maszt i odegraniu
hymnu państwowego, nowi żołnierze Wojsk Obrony Terytorialnej
złożyli  uroczystą  przysięgę  na  sztandar  wraz  z
błogosławieństwem  od  kapelanów  wojskowych.  Okolicznościowe
wystąpienie wygłosili Dowódca 11 Małopolskiej Brygady Obrony
Terytorialnej  płk  Marcin  Siudziński  oraz  Wicepremier  i
Minister Obrony Narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz.

Rocznica  istnienia  11  Małopolskiej  Brygady  Obrony
Terytorialnej była okazją do wręczenia odznaczeń. Był to także
ważny moment przede wszystkim dla żołnierzy i ich rodzin,
którym  gratulacje  złożył  Wicepremier  i  Minister  Obrony
Narodowej Władysław Kosiniak – Kamysz.
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Uroczystość zakończyła defilada poddziałów w akompaniamencie
orkiestry  wojskowej  11  MBOT.  Uczestnicy  wydarzenia  mogli
skorzystać z wielu atrakcji m.in.: zapoznać się z żołnierskim
ekwipunkiem,  sprzętem  wojskowym,  wziąć  udział  w  wojskowych
grach strategicznych oraz odwiedzić specjalny „Wawel Truck”.
Można było również skosztować regionalnych potraw i wypieków
przygotowanych przez koła gospodyń: KGW Męcina, KGW Stara Wieś
I i KGW Lipowe, a także  spróbować wojskowej grochówki i
bigosu.

 

Za  nami  XXII  Przegląd
Orkiestr Dętych
27 maja 2024 r.

W  niedzielę  26  maja  odbył  się   XXII  Powiatowy  Przegląd
Orkiestr Dętych. Po raz kolejny na scenie w parku Miejskim w
Limanowej  wystąpiły  najlepsze  orkiestry  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego,  rywalizujące  o  kwalifikację  do  etapu
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wojewódzkiego 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO
Trombity. Oprócz rodzimych zespołów wystąpiły także gościnnie
orkiestry z Filipowic (powiat tarnowski) oraz Zatora ( powiat
oświęcimski).  Nie  zabrakło  również  wydarzeń  i  atrakcji
towarzyszących,  wśród  nich  stoiska  regionalnych  twórców  i
rzemieślników,  występy  dziecięco  –  młodzieżowych  grup
tanecznych  oraz  finałowy  koncert  Kapeli  ROY.  Partnerami  w
realizacji  wydarzenia  byli:  Miasta  Limanowa,  Małopolskiego
Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu oraz Muzeum Regionalnego
Ziemi  Limanowskiej.  Patronat  medialny  nad  przeglądem
sprawowały  telewizja  internetowa  TV28,  limanowski  portal
informacyjny limanowa.in oraz radio RDN Nowy Sącz.

W niedzielnym wydarzeniu uczestniczyli mieszkańcy powiatu oraz
liczni  goście,  a  wśród  nich  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula
Nowogórska,  przedstawiciele  samorządów  lokalnych:  Burmistrz
Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz, Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut,  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan  Łuczkowski.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak,  Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wiceprzewodnicząca
Powiatu Limanowskiego Beata Krzyściak oraz Członkowie Zarządu
Powiatu Józef Jaworski i Wojciech Włodarczyk.

Orkiestry oraz wszystkich uczestników i gości powitał, wraz z
przedstawicielami  władz  parlamentarnych  i  samorządowych
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  życząc,  zwłaszcza
orkiestrom  biorącym  udział  w  rywalizacji  konkursowej
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pomyślnych występów na limanowskiej scenie i udanych wrażeń
dla wszystkich uczestników.

Po  wysłuchaniu  niezwykle  dopracowanych  wykonań  komisja
przeglądu w składzie: Waldemar Groń, Leszek Mordarski, Stefan
Żuk  oraz  Małgorzata  Haza  zadecydowali  o  przyznaniu
następujących  nagród  i  wyróżnień:

Grand Prix (1800 zł) dla Orkiestry Dętej w Mszanie Górnej

Kategoria orkiestr OSP:

I Miejsce: Orkiestra dęta OSP w Mszanie Dolnej (1 500 zł)

II miejsce: Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej (1200
zł)

III miejsce: Gminna Orkiestra Violin  Słopnice (800 zł)

Wyróżnienia otrzymały:

Orkiestra Dęta OSP w Dobrej oraz Orkiestra Dęta przy OSP w
Męcinie ( po 600 zł

Kategoria orkiestr działających przy przy Ośrodkach Kultury i
Stowarzyszeniach  Społeczno  –  Kulturalnych,  Orkiestry
Parafialne:

III miejsce: Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej (nagroda:
800 zł)

Wyróżnienia (600 zł) otrzymał: Parafialna Orkiestra Dęta z
Jaworznej i Orkiestra Dęta „Echo Gminy Łukowica”.

W  ramach  eliminacji  do  finału  46.  Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  ECHO  Trombity  wystąpiły  również:  Orkiestra
Dęta Filipowice oraz orkiestra Dęta Zator.

Kwalifikacje do finału 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych ECHO Trombity zostaną ogłoszone 27 maja na stronie
internetowej www.mcksokol.pl

http://www.mcksokol.pl


Gratulujemy  orkiestrom  osiągnięć  oraz  zachwycających
muzycznych  prezentacji.  Wszystkie  koncerty  wywarły  wielkie
wrażenie wśród widowni i na pewno na długo pozostaną w pamięci
słuchaczy.

Muzyczna rywalizacja orkiestr była głównym, ale nie jedynym
elementem  niedzielnego  wydarzenia  w  Limanowej.  Uczestnicy
tegorocznego  Powiatowego  Przeglądu  Orkiestr  Dętych  mogli
bowiem podziwiać występy pięciu tanecznych grup pod kierunkiem
Pani  Ełły  Witeckiej,  a  w  finale  uczestniczyć  w  koncercie
Kapeli Roy. Zarówno imponujące układy taneczne takie, jak i
pełen radości i zabawy koncert kapeli z Tymbarku zaangażowały
do zabawy, wywołując mnóstwo entuzjazmu i pozytywnych reakcji
wśród publiczności.
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Warto podkreślić ze w tym dniu towarzyszyli nam regionalni
twórcy i rzemieślnicy, których wyroby można było nabyć na
stoiskach:
Tadeusz Leśniak – miody i wyroby pszczele
Cystersi ze Szczyrzyca – przysmaki regionalne
Piotr Banach – wyroby z drewna
Pracownia Ceramiki Magdalena Ibek – ceramika
Mirosław Twaróg – Garncarstwo Mirona
Anna Dudek – wyroby szydełkowe, breloki, kartki
Marek Wojtas „Pasieka Pszczółka” – miody i wyroby pszczele.
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Swoje  stoisko  promocyjne  miał  Również  Powiat  Limanowski.
Dodatkowo wydarzenie było okazją, aby oddać głos w trwającej 
VII edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.
Do dyspozycji był również dmuchany zamek dla najmłodszych, a
także stoisko gastronomiczne.

Dziękujemy wszystkim obecnym na XXII Powiatowym Przeglądzie
Orkiestr  dętych  za  stworzenie  wspaniałej  atmosferę  tego
muzycznego święta!

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ
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27  maja  Dzień  Samorzadu
Terytorialnego
27 maja 2024 r.

27  maja  obchodzimy  Ogólnopolski  Dzień  Samorządu
Terytorialnego,  upamiętniający  pierwsze  po  II  Wojnie
Światowej, w pełni demokratyczne, wolne wybory samorządowe,
które odbyły się w naszym kraju w 1990 roku. Święto Samorządu
Terytorialnego obchodzone jest na mocy uchwały Sejmu RP od
2000 roku.

Dzisiejszy  dzień  jest  podkreśleniem  roli  i  siły  wspólnoty
regionalnej,  oraz  tych  wartości  obywatelskich  i
demokratycznych, które mają kluczowy wpływ na funkcjonowanie
całego narodu. To święto wszystkich osób, którym szczególnie
zależy  na  dobrym  rozwoju  swoich  regionów,  a  budując  silę
lokalnych samorządów, troszczą się tym samym o dobro kraju.
Dzień Samorządu, jest zatem również zachętą dla nas , jako
obywateli do aktywnego uczestniczenia w życiu społecznym –
korzystania  z  praw  i  możliwości  pozwalających  kształtować
nasze otoczenie.

Z  okazji  dzisiejszego  święta  wszystkim  Samorządowcom,
szczególnie  tym  działającym  w  jednostkach  Powiatu
Limanowskiego  składamy  wyrazy  uznania  i  podziękowania,  za
wytrwałą pracę na rzecz mieszkańców swoich „Małych Ojczyzn” –
powiatów,  miast,  gmin  oraz  sołectw.  Życzymy,  aby  pełnione
obowiązki  i  służba  dla  swoich  najbliższych  wspólnot  były
owocne  w  osiągnięcia,  a  wzajemny  szacunek  i  współpraca
zapewniały im stabilny, bezpieczny rozwój.
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